ĐẠI HỌC HUẾ                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM
          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
GIẤY GIỚI THIỆU SINH VIÊN
Kính gửi:
………………………………………………….

Trường Đại học Nông Lâm Huế giới thiệu
Sinh viên :........................................................MSSV : .................................
Chức vụ:……………………………………..

Ngày sinh:…………………………………..Số CMND:…………………

Trú tại:……………………………………………………………………..
Hiện là sinh viên lớp .................................. năm thứ:……………………

Khoa:……………………………………..Trường Đại học Nông Lâm

Đến gặp:……………………………………………………………………

Để:………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………..

Kính mong Quý đơn vị tạo điều kiện, giúp đỡ!
Giấy có giá trị đến ngày:………………………………

Huế, ngày …..tháng…..năm 20…

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐT&CTSV